
Uchwała Nr XXVII/160/2021 
Rady Gminy Solec-Zdrój 
z dnia 18 marca 2021 r. 

 

w sprawie stanowiska Rady Gminy w sprawie Projektu „Planu Strategicznego dla 

Wspólnej Polityki Rolnej” oraz innych dokumentów związanych z rozwojem obszarów 

wiejskich 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Rada Gminy Solec-Zdrój przyjmuje stanowisko w sprawie Projektu „Planu Strategicznego dla 

Wspólnej Polityki Rolnej” oraz innych dokumentów związanych z rozwojem obszarów 

wiejskich stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


